
 
 

Złotoryja, dnia 17.04.2025r. 

Nr postępowania: WIR.271.10.1.2025 

Sygn. 3319/04/2025/WY 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie np.: „Rozwój 

turystyki w Aglomeracji Jeleniogórskiej poprzez utworzenie centrum płukania 

złota na zalewie w Złotoryi” 

  

Na podstawie art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U z 2024, poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu w terminie do dnia 17.04.2025 r. do godz. 10:00 wpłynęła 

następująca oferta: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia (C) 

Wydłużenie okresu 

gwarancji (G) 

1 

FPUH RICARDO Ryszard Droszcz 

ul. Górnicza 35 

59 – 900 Zgorzelec 

4.797.000,00 72 miesiące 

 

 

Burmistrz Miasta 

Paweł Kulig 

Dokument podpisany elektronicznie 


		2025-04-17T13:51:34+0200




